CCOONNSSEELLHHOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  DDEESSEENNVVOOLLVVIIMMEENNTTOO  AAMMBBIIEENNTTAALL  DDEE  IIGGAARRAATTIINNGGAA  ––  CCOODDEEMMAA

CCRRIIAADDOO  PPEELLAA  LLEEII  MMUUNNIICCIIPPAALL  NN..ºº  775533,,  DDEE  2222  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  11999977

PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  nn..ºº  227722,,  CCeennttrroo

CCEEPP  3355669955--000000  ––  IIggaarraattiinnggaa--MMGG  ––  BBrraassiill

FFoonneess::  ((3377))  33224466--11009988//11113344//11448811  ––  RRaammaall  3322

ATA DE REUNIÃO

Ata de Reunião do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Ambiental de Igaratinga –

CODEMA, realizada no dia 21 de junho de 2017, às 15

horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Igaratinga.

Aos vinte e um (21) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (2017), às quinze (15) 1

horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Igaratinga, situada à Praça Manuel de Assis, 2

n.º 272, Bairro Centro, Igaratinga - MG, CEP 35695-000, reuniram-se os membros do Conselho 3

Municipal de Desenvolvimento Ambiental de Igaratinga – CODEMA, nomeados pelo Decreto n.º 4

1.150, de 11 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – 5

DOMI-e n.º 525, páginas 2 e 3, de 11/04/2017, conforme dispõe o calendário de reuniões ordinárias 6

para o ano de 2017. O Senhor Presidente, Alexandre de Faria Silva, verificando a lista de presença e 7

constatando que não havia quórum, deu boa tarde e boas-vindas a todos os presentes, deu início à 8

reunião e a cancelou logo em seguida. Por fim, o Presidente Alexandre de Faria Silva agradeceu a 9

presença de todos e lembrou da próxima reunião, a realizar-se no dia 06/07/2017 (quinta-feira), na 10

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Igaratinga. Até agora já foram apresentados quinze (15) 11

requerimentos para estudos e análises dos membros. Não tendo nada mais a tratar, eu, Feliciano 12

Alves Marzagão, um dos mais votados para a função de Secretário do CODEMA, considerando a 13

ausência da Sra. Luciana Oliveira Santos, Secretária do CODEMA, lavrei a presente ata, que foi 14

lida, assinada e aprovada por todos os presentes. 15

Alexandre de Faria Silva ___________________________________________________________ 16

Marcelo Soares Ferreira ____________________________________________________________ 17

Sintia Guimarães Silva Fonseca ______________________________________________________ 18

Emerson Leite da Silva_____________________________________________________________ 19

Adriana Rodrigues Almeida_________________________________________________________ 20

Feliciano Alves Marzagão___________________________________________________________ 21